

# Årsredovisning

för

## FG Flexibel Consult AB

559196-7574

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Felix Rolf Güntert, Styrelseledamot

2024-07-03

Styrelsen för FG Flexibel Consult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året ändrat verksamhet från tidigare bilförsäljning till konsultuppdrag inom försäljning. Därav har omsättningen under året minskat. Firmanamnet har under året ändrats från TB Bil AB till FG Flexibel Consult AB.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 007	25 024	21 482	21 008
Resultat efter finansiella poster	-336	-36	-72	678
Soliditet (%)	63,9	18,1	14,9	19,5

Nettoomsättningen har under året minskat i och med förändringen av verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	424 789	325	475 114
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		325	-325	0
Årets resultat			-278 875	-278 875
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>425 114</b>	<b>-278 875</b>	<b>196 239</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	425 113
årets förlust	-278 875
	<b>146 238</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	146 238
	<b>146 238</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 007 330	25 023 807
Övriga rörelseintäkter		4 991	27 663
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 012 321</b>	<b>25 051 470</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 229 749	-23 190 728
Övriga externa kostnader		-400 876	-1 056 813
Personalkostnader	2	-662 280	-584 330
Övriga rörelsekostnader		0	-399
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 292 905</b>	<b>-24 832 270</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-280 584</b>	<b>219 200</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 279	-255 578
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-55 279</b>	<b>-255 578</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-335 863</b>	<b>-36 378</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		56 988	38 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>56 988</b>	<b>38 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-278 875</b>	<b>1 622</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 297
<b>Årets resultat</b>		<b>-278 875</b>	<b>325</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

0

2 532 880

**Summa varulager**

**0**

**2 532 880**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

9

6 363

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

53 952

**Summa kortfristiga fordringar**

**9**

**60 315**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

307 126

284 640

**Summa kassa och bank**

**307 126**

**284 640**

**Summa omsättningstillgångar**

**307 135**

**2 877 835**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**307 135**

**2 877 835**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

425 113

424 788

Årets resultat

-278 875

325

**Summa fritt eget kapital**

**146 238**

**425 113**

**Summa eget kapital**

**196 238**

**475 113**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

56 988

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**56 988**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 294

23 139

Skatteskulder

1 297

3 731

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 934 545

Övriga skulder

108 306

384 319

**Summa kortfristiga skulder**

**110 897**

**2 345 734**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**307 135**

**2 877 835**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	2 402 216
	<b>0</b>	<b>2 402 216</b>

Handen 2024-06-26

*Felix Rolf Güntert*  
Felix Rolf Güntert

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

*Lars Karlsson*  
Lars Karlsson  
Auktoriserad revisor
